Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

(J)
!li

:i
<
U· -z

-o
'-0
°00:r
IO

Z
Ôl" a
z~

ur
Ol/),< ~
ü,o
<0
ü<_!li
Cl~z!ll->

OfíCIO N° 1120/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Em 13 de junho de 2011.

Referindo-nos à Indicação nO 600/11, de autoria
do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse
Legislativo, conforme manifestação da Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as árvores indicadas
foram substituídas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

-,

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I1B·IG.23.657/11)